
 

О внесении изменений в 
постановление Исполнительного 
комитета Верхнеуслонского 
муниципального района от 15.04.2020 
№300 «Об утверждении положения о 
территориальной межведомственной 
комиссии по повышению уровня жизни 
и легализации доходов» 

 

      

В соответствии со штатно-должностными изменениями, Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального района  от 15.04.2020 №300 «Об 

утверждении положения о территориальной межведомственной комиссии по 

повышению уровня жизни и легализации доходов», изложив его в новой редакции. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан и на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан. 

        4.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                                Ахметшин А.А. 
 
 
 
 
Подг. и отп. 
Иванова Л.В.  

 

Документ создан в электронной форме. № 599 от 29.04.2025. Исполнитель: Иванова Л.В.
Страница 1 из 4. Страница создана: 28.04.2025 16:28



Приложение №1 
к постановлению Исполнительного 
комитета Верхнеуслонского 
муниципального района РТ 
№_____ от ___________2025г. 

 
Состав 

Территориальной межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и 
легализации доходов  

 
 
 
Ахметшин 
Айрат Амирович 

Председатель Комиссии: 
 
- Руководитель Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района РТ 
 

 
 
Федотова Юлия 

Валентиновна 

 

Заместитель председателя Комиссии: 
 
- заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Верхнеуслонского муниципального района по 
социально-экономическому развитию 
 

 
 
Архиреева Татьяна 

Геннадьевна 

 

Секретарь Комиссии: 
 
- начальник отдела территориального развития 
Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района РТ 
 

 Члены Комиссии: 
 

Колесова  
Елена Евгеньевна 

- председатель Финансово-бюджетной Палаты 
Верхнеуслонского муниципального района РТ; 

  
Потапова 
Любовь Петровна 

- председатель МКУ «Палата имущественных и 
земельных отношений Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан»; 

  
Макаров Артём 
Николаевич 

- заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района по 
социально-культурным вопросам. 

Габдрахманова  
Алина Римовна 

- директор ГБУ «Центр занятости населения 
Верхнеуслонского района» (по согласованию); 

  
Абдулхарова  
Лилия  Рустамовна 
 

- Руководитель отдела социального фонда России в 
Верхнеуслонском районе Республики Татарстан (по 
согласованию); 

  
Матвеева Алина 
Ильшатовна 

- начальника отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в 
Верхнеуслонском муниципальном районе (по 
согласованию); 
 

Гайнутдинова  
Лилия Рафаиловна 

- заместитель начальника МРИ ФНС РФ № 3 по РТ 
(по согласованию); 

  
 

Документ создан в электронной форме. № 599 от 29.04.2025. Исполнитель: Иванова Л.В.
Страница 2 из 4. Страница создана: 28.04.2025 16:28



Сакин Анатолий 
Викторович 

- начальник межмуниципального отдела МВД РФ 
«Верхнеуслонский» Верхнеуслонского 
муниципального района (по согласованию); 

  
Сельский  
Роман Александрович 

- начальник финансово-экономического отдела  УСХиП 
МСХиП РТ в Верхнеуслонском муниципальном районе 
(по согласованию); 

  
Баскаков  
Святослав Игоревич 

- начальник отдела - старший судебный пристав   
Верхнеуслонского районного отдела судебных 
приставов Управления Федеральной службы судебных 
приставов России  по Республике Татарстан (по 
согласованию). 

 
Астраханцева Светлана 
Витальевна 
 

- главный специалист по экономике и планированию 
финансового отдела Исполнительного комитета 
г.Иннополис (по согласованию); 
 

Хурматуллина Лилия 
Ильфаровна 

- председатель Координационного совета организаций 
профсоюзов Верхнеуслонского муниципального района 
РТ (по согласованию); 
 

Наумова Татьяна 
Вениаминовна 

- общественный помощник Уполномоченного по правам 
человека в Республике Татарстан в Верхнеуслонском 
муниципальном районе (по согласованию); 
 

Егоров Игорь 
Геннадьевич 

- руководитель Верхнеуслонского межрайонного 
следственного отдела Следственного Управления 
Следственного Комитета РФ по РТ 
(по согласованию); 
 

  

  
 
 
Управляющий делами 
Исполнительного комитета             Мингазова А.К. 
 

Документ создан в электронной форме. № 599 от 29.04.2025. Исполнитель: Иванова Л.В.
Страница 3 из 4. Страница создана: 28.04.2025 16:28



Лист согласования к документу № 599 от 29.04.2025
Инициатор согласования: Иванова Л.В. Главный специалист
Согласование инициировано: 28.04.2025 15:33

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Архиреева Т.Г. Согласовано
29.04.2025 - 08:15

-

2 Салихов Е.М. Согласовано
28.04.2025 - 16:34

-

3 Федотова Ю.В. Согласовано
29.04.2025 - 07:50

-

4 Мингазова А.К. Согласовано
28.04.2025 - 17:09

-

Тип согласования: последовательное

5 Ахметшин А.А. Подписано
29.04.2025 - 09:34

-

Документ создан в электронной форме. № 599 от 29.04.2025. Исполнитель: Иванова Л.В.
Страница 4 из 4. Страница создана: 29.04.2025 13:18


